
\
\.

L ·

mD

,,,,

Cenová nabídka Datum: 2.5..2019
ODAVA ODBERATEL: Cena před slevou bez DPH 70 654,00 KČ

Interiérové studio podlah a dveří s.to. ZŠ Zábřeh Cena po slevě bez DPH 63 638,60 Kč
Kafkova 465/41, 783 01 Olomouc Paní Bahounková Bartášková SLEVA celkem 7 015,40 KČ

PODLAHA: DPH 15% 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč

Dodávka a montáž homogenního PVC Tarket Norma , lišty Dolken CENA CELKEM bez DPH 63 638,60 KČ
název množství jednot. cena/mj cena sleva% cena po sIevě DPH% DPH celkem bez DPH

PVC Tarket Norma 76 m2 516,00 39 216,00 10% 35 294,40 - 35 294,40 Kč

Lepení PVC 66 m2 130,00 8 580,00 10% 7 722,00 - 7 722,00 Kč

Obvodová lišta Dolken 37,5 brň 76,00 2 850,00 10% 2 565,00 - 2 565,00 KČ

Montáž obvodové lišty včetně vloženi 36 brň 125,00 4 500,00 10% 4 050,00 - 4 050,00 KČ
pásku PVC

Nivelační stěrka v ti. 3mm 300 kg 23,00 6 900,00 10% 6 210,00 - 6 210,00 KČ

Penetrace 7 l 169,00 1 183,00 10% 1 064,70 - 1 064,70 Kč

Penetrováni, broušeni, nivelováni 65 m2 85,00 5 525,00 10% 4 972,50 - 4 972,50 KČ

Přesun hmot 1 500,00 500,00 500,00 - 500,00 Kč

Broušení původní stěrky 20 m2 70,00 1 400,00 10% 1 260,00 - 1 260,00 Kč

pozn: Přesná cenová nabídka bude zpracována po zaměření našim technikem.
Platnost cenové nabídky 3 měsíce od zpracování.
Ceny uvedené v této cenové nabídce vycházejí z platného ceníku výrobce, dodavatel si vyhrazuje právo tyto ceny upravit dle aktuálního ceníku platného v době realizace.
Žádáme o překontrobváni nabídky (zejména typ, dekor a množství podlahy a lišt). Odsouhlasenhn potvrzujete správnost všech údajů a na pozdější reklamaci nebude brán zřetel!!!
Pokud je při opravě podkladu nutná nivelační stěrka, doporučujeme výmalbu stěn až po jejím vylití.
ZA DODAVATELE: ZA ODBERATELE:
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval/a a na další spolupráci se těší

Hana Handlová

b

0\
.

\
\

\
\

¶\
\

..


